Kuhlschrank

KS 325-4 A++ Inox look

KS 325-4 A++

KS 325-4 A++ Inox look

Produktdaten nach (EU) 1060/2010 fur Haushaltkihlgeréate

Warenzeichen

Modell

Kategorie k1
Energieeffizienzklasse k2

Energieverbrauch [kWh /Jahr]ks

Nutzinhalt Kiihifach [Liter]
Klimaklasse k7

Gerauschpegel [dB(A) re 1 pW]
Stand-/ Unter-/ Einbaugerat

Weitere Angaben
Abtauverfahren Kuhlteil
manuell / automatisch
Bauform

Turanschlag wechselbar
Stangen- /Handgriff
Vorderfue héhenverstellbar
Rollen hinten

Kompressoren

Kuhimittel R 600a
Ausstattung

Lieferbar in Weif3 / Inox look
Anzahl Temperaturregler
Temperaturregelung
Innenbeleuchtung im Kihltell
Gemuseschalen / Eierablagen
Turfacher

Glasabstellregale / verstellbar
Abdeckplatte (. Gemiiseschale
Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]
Tiefe mit Wandabstand [cm]
Tiefe bei geoffneter Tar [cm] 1
HxBx T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Spannung / Frequenz [V / HZ]
Leistungsaufnahme [W]
Stromaufnahme [A]
Sicherheitsbestimmungen
EAN Nr.: Weil3

EAN Nr.: Inox look

Artikel-Nr. Weil3:
Artikel-Nr. Inox look:
Containermenge:

1 incl. Wandabstand

Exquisit
KS325-4A++
1

A++

99

240

N/ST

42

o/_/_

1/ 2x6
5

4/4

1

143,0x55,0x58,0
61

111
147,3x57,5x60,5
39

44

220-240/50

90

0,55

CE
4016572013696
4016572017403

0140158
0140189
142

k3 Messung nach EN-ISO 15502 mit einem Wandabstand von 3cm

Erklarung zu weiteren Endnoten s. beigefligtes Zusatzblatt im Anhang

Technische Anderung, Designabweichung und Irrtiimer vorbehalten /23.12.2015



